
HGS
SERIE

SÉRIE

SERIES

• Carcasa externa de acero inoxidable
• Teclado estanco
• Display retro iluminado
• Función cuentapiezas
• Cálculo de porcentaje
• Pesa en gramos, libras, onzas y
  quilates
• Protección contra sobrecargas
• Batería interna recargable
• El modelo HGS-300 tiene el plato
  circular e incluye un paravientos

• Structure externe en acier inoxydable
• Clavier étanche
• Écran d’affichage avec éclairage interne
• Fonction compte-pièces
• Calcul de pourcentages
• Poids en grammes, livres, onces et carats
• Protection contre les surcharges
• Batterie interne rechargeable
• Modèle HGS-300 a un plateau circulaire
  avec une protection contre le vent
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80 mm. diam.

Dim. balanza (mm)

Dim.  balance (mm)

Overall dim. (mm)

Código

Code

Code

   4073

   4074

4077

1027

1030

1014

Modelo

Modèle

Model

Capacidad (g)

Portée (g)

Capacity (g)

Alimentación

Alimentation

Power

Temp. trabajo

Temp. Ambiante

Operating temp.

Peso (kg)

Poids (kg)

Weight (Kg)

0-40oC

Resolución (g)

Précision (g)

Readability (g)

Batería recarg.

Aliment.

220V/9V 500mA
210x210

Rango de tara (g)

Rang de tare (g)

Tare Range (g)

Dim. plato (mm)

Dim. Plateau (mm)

Pan size (mm)

Pesa de calibración de 100g (HGS-300) / Poids de calibrage de 100g (HGS-300) / 100g Calibration Weight (HGS-300)

Pesa de calibración de 2000g (HGS-3000) / Poids de calibrage de 2000g (HGS-3000) / 2000g Calibration Weight (HGS-3000)

Pesa de calibración de 5000g (HGS-15K) / Poids de calibrage de 5000g (HGS-15K) / 5000g Calibration Weight (HGS-15K)

230x310x75

Serie HGS

balanzas industriales    balances industrielles    top loading scales

150 diam

• Stainless steel external structure
• Watertight keyboard
• Retro illuminated display
• Parts counting function
• Percentage calculation
• Weighing in grams, pounds, ounces
  and carats
• Overload  protection
• Internal rechargeable battery
• Model HGS-300 has a circular pan and
  includes a windbreak protection

HGS-300

HGS-3000

HGS-15K

300

  3000

15000

300

  3000

15000

0.01

0.1

0.5

   Código / Code / Code                                                                                                     Accesorios / Accessoires / Accessories
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